

## Woody Nb ApS

Skovsøgade 1A, st.  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 41 10 59 41

### Årsrapport for 1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

---

Nich Ebbe Finn Demant Bagger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	5

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Woody Nb ApS  
Skovsøgade 1A, st.  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 41 10 59 41  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Nich Ebbe Finn Demant Bagger, Direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at lave uforglemmelige aftener på baren Woody.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 538.310 kr. mod 83.798 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274.570 kr. mod 8.427 kr. sidste år.

Selskabet har i årets løb indregnet kompensation i forbindelse med Covid-19, til en samlet sum af 354 t.kr. Der henvises til note 1 for specifikation heraf.

Regnskabsåret har fortsat været præget af nedlukning grundet COVID-19, men ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets drift er fortsat nedlukket i januar 2022 grundet COVID-19, men forventes at kunne genoptage aktiviteten derefter.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>20/1 - 31/12</u> <u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>538.310</b>	<b>83.798</b>
2 Personaleomkostninger	-118.792	-37.462
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-61.768	-34.045
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>357.750</b>	<b>12.291</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.749	-577
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.001</b>	<b>11.714</b>
3 Skat af årets resultat	-79.431	-3.287
<b>Årets resultat</b>	<b>274.570</b>	<b>8.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	274.570	8.427
<b>Disponeret i alt</b>	<b>274.570</b>	<b>8.427</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	99.945	129.945
Immaterielle anlægsaktiver i alt	99.945	129.945
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	148.790	98.058
Materielle anlægsaktiver i alt	148.790	98.058
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>248.735</b>	<b>228.003</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	625.898	155.992
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>625.898</b>	<b>155.992</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>874.633</b>	<b>383.995</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	282.997	8.427
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>322.997</b>	<b>48.427</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.672	3.287
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.672</b>	<b>3.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	0	250.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	250.000
Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.265	64.994
Selskabsskat	79.046	0
Anden gæld	31.653	17.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.964	82.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>547.964</b>	<b>332.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>874.633</b>	<b>383.995</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	8.427	48.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.570	274.570
	<b>40.000</b>	<b>282.997</b>	<b>322.997</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2021	20/1 - 31/12 2020
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsberetningen er årets resultat før skat påvirket positivt med t.kr. 354 som følge af kompensation på COVID-19. Disse indtægter afviger fra, hvad ledelsen anser som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note. Indtægten fremgår under bruttofortjeneste i resultatopgørelsen.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	109.815	35.928
Andre omkostninger til social sikring	745	95
Personaleomkostninger i øvrigt	8.232	1.439
	<b>118.792</b>	<b>37.462</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	79.046	0
Årets regulering af udskudt skat	385	3.287
	<b>79.431</b>	<b>3.287</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2021	150.000	150.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-20.055	0
Årets afskrivninger	-30.000	-20.055
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-50.055</b>	<b>-20.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>99.945</b>	<b>129.945</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	112.048	0
Tilgang i årets løb	82.500	112.048
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>194.548</b>	<b>112.048</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-13.990	0
Årets afskrivninger	-31.768	-13.990
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-45.758</b>	<b>-13.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>148.790</b>	<b>98.058</b>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	250.000	250.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.000	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		34
